O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI ARIQUEMES/RO, EDITAL 057/2023 e solicita o comparecimento na
data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 27/04/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SENAI ARIQUEMES

Endereço: Avenida Tancredo Neves, Nº 3.822, Bairro Setor Institucional.

Consultor I- STI (Soluções em Tecnologia e Inovação)
Não houve candidatos selecionados.

Porto Velho, 24 de abril de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

ARIQUEMES/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 057/2023